
 

 

 

Uchwała Nr XIV/ 161/2003 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 30 października 2003 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2003. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717), art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 

2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 391))  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co 

następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr IV/30/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2003 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 059 − Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 7.000 zł 

      

b) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 292 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 183.146 zł 

      

c) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 § 097 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 40.000 zł 

      

d) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 233 − Dotacje otrzymane z samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

4.400 zł 

      
 
 
 



 

 

2 
e) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 075 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

16.300 zł 

      

2) zmniejsza się przychody 

a) § 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

1.180.900 zł 

      

3) zwiększa się przychody 

a) § 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 

 

68.508 zł 

      

4) zmniejsza się rozchody 

a) § 991 − Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 200.000 zł 

      

5) zwiększa się wydatki  

a) Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  

 Rozdz. 40001 − Dostarczanie ciepła o kwotę 20.000 zł. 

− wydatki bieżące � 20.000 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70004 − Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

 

o kwotę 

 

50.000 zł 

− wydatki majątkowe � 50.000 zł   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

2.250.000 zł 

− wydatki majątkowe � 2.250.000 zł   

 Rozdz. 70095 − Pozostała  działalność o kwotę 245.000 zł 

− wydatki bieżące � 245.000 zł   



 

 

3 
      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75022 − Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu  

 

o kwotę 

 

34.500 zł 

− wydatki bieżące � 34.500 zł   

      

d) Dział 803 − Szkolnictwo wyższe   

 Rozdz. 80395 − Pozostała działalność o kwotę 7.500 zł 

− wydatki bieżące � 7.500 zł, w tym dotacje 7.500 zł   

      

e) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 30.000 zł 

− wydatki bieżące � 30.000 zł   

     

f) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 − Przedszkola o kwotę 17.000 zł 

− wydatki majątkowe � 17.000 zł   

      

g) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 566.000 zł 

− wydatki bieżące � 320.000 zł  

− wydatki majątkowe � 246.000 zł  

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł 

− wydatki bieżące � 5.000 zł  

     

h) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 

 

74.400 zł 

− wydatki bieżące, w tym: dotacja � 74.400 zł   

     

i) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 60.000 zł 

− wydatki majątkowe � 60.000 zł  



 

 

4 
 

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

13.000 zł 

− wydatki bieżące 13.000 zł, w tym dotacje � 13.000 zł    

      

6) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  

 Rozdz. 40002 − Dostarczanie wody o kwotę 105 zł 

− wydatki bieżące � 105 zł   

      

b) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 655.000 zł 

− wydatki majątkowe � 655.000 zł   

      

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 20.000 zł 

− wydatki majątkowe � 20.000 zł   

      

d) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

o kwotę 

 

63.000 zł 

− wydatki bieżące � 63.000 zł   

 Rozdz. 71035 − Cmentarze o kwotę 15.794 zł 

− wydatki majątkowe � 15.794 zł   

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 57.950 zł 

− wydatki bieżące � 57.950 zł   

      

e) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast  na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

1.130.000 zł 

− wydatki majątkowe � 1.130.000 zł   

      

f) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  



 

 

5 
 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 30.000 zł 

− wydatki majątkowe � 30.000 zł   

   

g) Dział  758 -     Różne rozliczenia   

 Rozdz.  75818 -     Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę 151.842 zł 

-  wydatki bieżące � 151.842 zł   

   

h) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 4.500 zł 

− wydatki bieżące � 4.500 zł   

      

i) Dział 853 − Opieka społeczna   

 Rozdz. 85303 − Ośrodki wsparcia o kwotę 29.484 zł 

− wydatki bieżące � 29.484 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 5.084 zł 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 7.056 zł 

− wydatki bieżące 7.056 zł, w tym: wynagrodzenia � 4.556 zł   

 Rozdz. 85319 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 14.540 zł 

− wydatki bieżące � 14.540 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń -  5.247 zł 

  

 Rozdz. 85328 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

1.300 zł 

− wydatki bieżące � 1.300 zł   

      

j) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 − Przedszkola o kwotę 68.375 zł 

− wydatki bieżące 68.375 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 67.612 zł 

  

k) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 1.240.000 zł 

− wydatki majątkowe � 1.240.000 zł  

 Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 120.000 zł 

− wydatki bieżące � 120.000 zł   
 



 

 

6 
 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 260.000 zł 

− wydatki majątkowe � 260.000 zł  

      

l) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92120 − Ochrona i konserwacja zabytków o kwotę 100.000 zł 

− wydatki  bieżące � 100.000 zł   

 Rozdz. 92195 − Pozostała działalność o kwotę 65.000 zł 

− wydatki majątkowe � 65.000 zł  

      

§ 2 

 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 56.000 zł 

− wydatki majątkowe � 56.000 zł   

      

b) Dział 710 − Działalność usługowa    

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 7.800 zł 

− wydatki bieżące � 7.800 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 

 

10.000 zł 

− wydatki bieżące � 10.000 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 37.304 zł 

− wydatki bieżące 37.304 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 21.904 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 58.402 zł 

− wydatki bieżące 49.020 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 49.020 zł 

  



 

 

7 
− wydatki majątkowe 9.382 zł   

      

e) Dział 853 − Opieka społeczna   

 Rozdz. 85303 − Ośrodki wsparcia o kwotę  2.464 zł 

− wydatki bieżące � 2.464 zł, w tym wynagrodzenia � 555  zł   

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 1.600 zł 

− wydatki bieżące, w tym: wynagrodzenia � 1.600 zł   

 Rozdz. 85319 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 3.000 zł 

− wydatki bieżące 3.000 zł, w tym pochodne od wynagrodzeń � 

3.000 zł 

  

 Rozdz. 85328 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

4.830 zł 

− wydatki bieżące � 4.830 zł, w tym pochodne od wynagrodzeń � 

1.300 zł 

  

      

f) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 − Przedszkola o kwotę 2.580 zł 

− wydatki bieżące 2.580 zł, w tym: wynagrodzenia 2.580 zł    

      

g) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  

 Rozdz. 92120 − Ochrona i konserwacja zabytków o kwotę 25.000 zł 

− wydatki bieżące � 25.000 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 56.000 zł 

− wydatki bieżące � 56.000 zł, w tym: dotacje � 56.000 zł   

      

b) Dział 710 − Działalność usługowa    

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 2.800 zł 

− wydatki bieżące 2.800 zł, w tym wynagrodzenia � 2.800 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   
 



 

 

8 
 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 

 

40.000 zł 

− wydatki majątkowe � 40.000 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 31.286 zł 

− wydatki bieżące � 21.904 zł   

− wydatki majątkowe 9.382 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 49.020 zł 

− wydatki bieżące � 49.020 zł   

 Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 8.400 zł 

− wydatki bieżące � 8.400 zł   

      

e) Dział  853 − Opieka społeczna   

 Rozdz. 85303 − Ośrodki wsparcia o kwotę 2.464 zł 

− wydatki bieżące 2.464 zł , w tym pochodne od wynagrodzeń 865 

zł 

  

 Rozdz.  85305 − Żłobki o kwotę 8.600 zł 

− wydatki bieżące � 8.600 zł   

 Rozdz. 85319 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 3.000 zł 

− wydatki bieżące � 3.000 zł   

 Rozdz. 85328 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

4.830 zł 

− wydatki majątkowe � 4.830 zł   

      

f) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 − Przedszkola o kwotę 2.580 zł 

− wydatki bieżące � 2.580 zł   

      

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2003� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji I. Zakłady budżetowe ust. 2 Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, Dział 

700, rozdz. 70001, § 6210 zmniejsza się o kwotę 56.000 zł dotację na inwestycje 



 

 

9 
2.  W pozycji I. Zakłady budżetowe ust. 2 Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

Dział 700, rozdz. 70001, § 2650 zwiększa się o kwotę 56.000 zł dotację  przedmiotową  

3. W pozycji II Instytucje kultury, ust 1 Miejski Ośrodek Kultury, Dział 921, rozdział 92109, 

§ 2550 zwiększa się o kwotę 74.400 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie 

działalności kulturalnej 

4. W  pozycji III Pozostałe dotacje, Dział 926, rozdz. 92605, § 2820 zwiększa się o kwotę 

13.000 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 

5. W pozycji III Pozostałe dotacje, Dział 803, rozdz. 80395, § 2520 wprowadza się dotacja    

z budżetu dla szkoły wyższej w kwocie 7.500 zł 

 

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2003 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w punkcie przychody zmniejsza się   

o kwotę 56.000 zł  dotacje z budżetu na inwestycje, oraz  zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 56.000 zł, a zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 56.000 zł  

2. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w punkcie  � z tego wynagrodzenia       

i pochodne od wynagrodzeń� dokonuje się zmniejszenia o kwotę 17.000 zł 

  
§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 �Zestawienie planów środków 

specjalnych na rok 2003� do uchwały wskazanej w § 1 

W pozycji Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej wprowadza się zmiany: 

Dział 853, rozdz. 85303 Stan środków  obrotowych na początek roku  20.668 zł, stan środków 

obrotowych na koniec roku 21.068 zł 

 

§ 6 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2003r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

a) pn. � Nabycie 100 udziałów o wartości 50.000 zł  w spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod nazwą Towarzystwo Budownictwa Społecznego� na kwotę    

50.000 zł (Dział 700, rozdz. 70004)   

b) pn. � Zakup oprogramowania graficznego CAD licencja, dla pierwszego i drugiego 

stanowiska� na kwotę 30.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 



 

 

10 
c) pn. � Zakup 3 zestawów komputerowych do Szkoły Podstawowej Nr 14� na kwotę 

7.875 zł (Dział 801, rozdz. 80101), 

d) pn. � Zakup 3 zestawów komputerowych do Szkoły Podstawowej Nr 10� na kwotę 7.875 zł 

(Dział 801.rozdz. 80101) 

e) pn. Zakup 2 zestawów komputerowych do Szkoły Podstawowej Nr 6� na kwotę 5.176 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) 

f) pn. � Zakup sprzętu komputerowego dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej�            

na kwotę 4.830 zł (Dział 853, rozdz. 85328) 

g) pn. Zakup po 1 sztuce zestawu komputerowego do Przedszkoli nr: 6,8,14,16,20,23� na 

kwotę 17.000 zł (Dział 854, rozdz. 85404) 

h) pn. �Modernizacja oświetlenia ul. Orzeszkowej� na kwotę 28.000 zł (Dział 900, rozdz. 

90015), 

i) pn. � Modernizacja oświetlenia ul. Jodłowa, Głogowej i Staromiejskiej� na kwotę 72.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90015)  

j) pn. � Oświetlenie  ul. Szkolnej oraz ciągu pieszego między ul. Tuwima, a ul. Szkolną�      

na kwotę 6.000 zł (Dział 900, rozdz. 90015), 

k) pn. �Oświetlenie Plantów od ul. Konopnickiej do ul. Piastowskiej� na kwotę 140.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90015)   

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. Wykonanie dokumentacji na budowę parkingu przy PKS� o kwotę 6.000 zł (Dział 600, 

rozdz. 60016) 

b) pn. Wykonanie dokumentacji technicznej i nowego zasilania budynków przy                     

ul. Głubczyckiej 5 i 24-go Kwietnia 22�  o kwotę 20.000 zł (Dział 700, rozdz. 70001) 

c) pn. �Zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75 m2 położonych na terenie 

gminy Kędzierzyn-Koźle w latach 2003-2005 w tym:  w roku 2003 � I rata na zakup   50 � 

70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50 -75m2 położonych na terenie gminy Kędzierzyn-

Koźle na kwotę 1.500.000 zł w tym: 1.400.000 zł  za zakup lokali, 100.000 zł za zakup 

ułamkowej części gruntu� o kwotę 2.250.000 zł (Dział 700, rozdz. 70005), jednocześnie 

zmienia się treść zadania, które otrzymuje brzmienie pn. �Zakup 50-70 lokali mieszkalnych 

o powierzchni 50-75 m2 wraz z przynależnym gruntem, położonych na terenie gminy 

Kędzierzyn-Koźle�  

d) pn. � Zakup sprzętu komputerowego� o kwotę 32.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 

e) pn. � Modernizacja stacji chłodniczej lodowiska na os. Azoty� o kwotę 60.000 zł (Dział 

926, rozdz. 92601) 

 

 



 

 

11 
3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. � Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację ul. Gojawiczyńskiej, 

Ujejskiego, Sławięcickiej o kwotę 12.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016)  

b) pn. Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację ul. Niezapominajek wraz z 

wykonaniem brakującego odcinka nawierzchni� o kwotę 34.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) 

c) pn. � Wykonanie dokumentacji technicznej na utwardzenie dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych� o kwotę 20.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

d) pn. �Rewitalizacja obiektu przy ul. Paderewskiego� o kwotę 20.000 zł (Dział 700, rozdz. 

70095)  

e) pn. � Modernizacja i wykonanie nowej instalacji centralnego ogrzewania i dokumentacji 

technicznej � Targowa 17-19-21 o kwotę 76.000 zł (Dział 700, rozdz. 70001) 

f) pn. � Zakup agregatu prądotwórczego� o kwotę 2.453 zł (Dział 710, rozdz. 71035), 

g) pn. � Zakup młota udarowego� o kwotę 90 zł (Dział 710, rozdz. 71035) 

h) pn. �Modernizacja części ogrodzenia cmentarza Kuźniczka� o kwotę 11.720 zł (Dział 710, 

71035), 

i) pn. � Budowa alejek i sieci wodociągowej cmentarza Kłodnica� o kwotę 1.531 zł (Dział 

710, rozdz. 71035) 

j) pn. � Nadbudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32� o kwotę 1.100.000 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023) 

k) pn. � Dokumentacja przebudowy budynku oficyny Urzędu Miasta na potrzeby Centrum 

Reagowania Kryzysowego� o kwotę 30.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 

l) pn. � Pracownia komputerowa � Szkoła Podstawowa Nr 1�  o kwotę 3.389 zł (Dział 801, 

rozdz.80101) 

ł) pn. � Pracownia komputerowa � Szkoła Podstawowa Nr 9� o kwotę 8.155 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) 

m) pn. � Zestaw komputerowy do pracowni informatycznej � Gimnazjum Nr 1� o kwotę    

2.924 zł  (Dział 801, rozdz. 80110), 

n) pn. � Zakup komputerów 7 sztuk do Sali komputerowej oraz 1 sztuki do biblioteki � 

Gimnazjum Nr 5� o kwotę 6.458 zł (Dział 801, rozdz. 80110)  

o) pn. �  Kanalizacja sanitarna os. Cisowa � M.Kłodnickie � Lenartowice � etap III� o kwotę 

80.000 zł (Dział 900, rozdz. 90001), 

p) pn. �  Kanalizacja sanitarna os. Koźle� o kwotę 850.000 zł (Dział 900, rozdz. 90001) 

r) pn. � Dokumentacja i opracowania dotyczące wniosku do Funduszu ISPA� o kwotę    

30.000 zł (Dział 900, rozdz. 90001), 



 

 

12 
s) pn. � Kanalizacja sanitarna w ciągu ulic Przyjaźni i Szkolnej w obrębie os. 

Blachownia       o kwotę 280.000 zł (Dział 900, rozdz. 90001), 

t) pn. � Modernizacja kanalizacji deszczowej � etap I wraz z dokumentacją� o kwotę    

100.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095)   

u) pn. � Zagospodarowanie Placu Rady Europy� o kwotę 20.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) 

w) pn. � Koncepcja kanalizacji deszczowej nie skanalizowanych osiedli Kędzierzyna-Koźla�     

o kwotę 80.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) 

y) pn. � Zagospodarowanie terenu przyległego do zamku kozielskiego� o kwotę 60.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90095) 

z) pn. � PT przebudowy budynku podzamcza w Koźlu wraz z ekspertyzą stanu technicznego o 

kwotę 65.000 zł (Dział 921, rozdz. 92195) 

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne 

a) pn. Budowa ul. Koszykowej� na kwotę 595.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

b) pn. � Upgrade bazy danych� o kwotę12.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023), 

c) pn. � Upgrade AMG5 do MAP SERIES 6� o kwotę 10.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023), 

d) pn. � Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej OSP Sławięcice� na kwotę 

30.000 zł (Dział 754, rozdz. 75412)  

§ 7  

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

a) w zadaniu pn. � Nadbudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32� � zmniejsza 

się wydatki w roku 2003 o kwotę 1.100.000 , natomiast w roku 2004 zwiększa wydatki        

o kwotę 1.100.000 zł,   (Dział 750, rozdz. 75023), które otrzymuje brzmienie 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1. 750 75023 Nadbudowa 

budynku Urzędu 

Miasta przy ul. 

Piramowicza 32 

2003  

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła    

4.130.000 

 

4.130.000 

4.130.000 

 

4.130.000 

300.000 

 

300.000 

3.830.000 

 

3.830.000 

--- 

 

--- 

 

b) skreśla się  zadanie inwestycyjne pn. � Zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50- 

75m2 położonych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle w latach 2003-2005 w tym: 

− w roku 2003 � I rata na zakup   50 � 70 lokali mieszkalnych o powierzchni      50 -75m2 

położonych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na kwotę 1.500.000 zł w tym: 

1.400.000 zł  za zakup lokali, 100.000 zł za zakup ułamkowej części gruntu� 



 

 

13 
− w roku 2004 � II rata na zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-

75m2 położonych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na kwotę 1.800.000 zł w 

tym:1.700.000 zł za zakup lokali, 100.000 zł za zakup ułamkowej przynależnej części 

gruntu 

− w roku 2005 - III rata na zakup 50-70 lokali mieszkalnych o powierzchni 50-75m2 

położonych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na kwotę 1.700.000 zł, w tym: 

1.600.000 zł na zakup lokali, 100.000 zł na zakup ułamkowej przynależnej części gruntu 

c) zmniejsza się wydatki w roku 2003 

− zadanie pn. � Kanalizacja sanitarna os. Lenartowice � Cisowa � Miejsce Kłodnickie�         

o kwotę 80.00 zł (Dział 900, rozdz. 90001) 

− zadanie pn. � Kanalizacja sanitarna os. Koźle� o kwotę 850.000 zł (Dział 900, rozdz. 

90001) 

− zadanie pn. �Zagospodarowanie Placu Rady Europy� o kwotę 20.000 zł (Dział 900, 

rozdz. 90095)   
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2002r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2003r. 2004r. 2005r. i 

następne 

1. 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. 

Lenartowice-

Cisowa-

M.Kłodnickie  

1998 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

19.880.966 14.598.455 

 

13.998.455 

600.000 

1.874.204 

 

1.274.204 

600.000 

2.200.000 

 

2.200.000 

0 

10.524.251 

 

10.524.251 

0 

2. 900 90001 Kanalizacja os. 

Koźle 

2002 

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

23.343.812 22.493.812 

 

21.913.812 

580.000 

1.085.864 

 

505.864 

580.000 

2.200.000 

 

2.200.000 

0 

19.207.948 

 

19.207.948 

0 

3. 900 90095 Zagospodarowanie 

Placu Rady Europy 

2002 

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.160.000 850.000 

 

850.000 

0 

420.000 

 

420.000 

0 

430.000 

 

430.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  


